Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 005/2026/PR

"Designa integrantes para as Coordenadorias afetas à Presidência"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA como coordenadores afetos à presidência os integrantes abaixo relacionados.

BIBLIOTECA

Aparecida Alves Ruziska - OAB/SP n.º 347.622

EXAME DE ORDEM

Sidney Cardoso Pinto - OAB/SP n.º 242.233

OAB CONCILIA

José Roberto Batista da Silva - OAB/SP n.º 339.701

PORTAL DE BUSCA DE ADVOGADOS (AS)

Katia Aksenow da Mota Henriques - OAB/SP n.º 409.181

REGISTROS SOCIETÁRIOS

Ruy Cabral de Morais - OAB/SP n.º 188.210

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 04 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T14:34:30-0300
	Abner Alves Vidal